Powiat LegnicKki

OGLOSZENIE

w sprawie udzielenia odpowiedzi na pytania w sprawie wyjasnienia tresci
Specyfikacji warunkéw zamdwienia publicznego pn.:

Zakup zamiatarki na potrzeby Drogowej Stuzby Liniowej

RZ.272.1.3.2021

Dziatajgc na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamodwien
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z pdézn. zm.), zamawiajgcy udziela odpowiedzi na nizej cytowane
pytania, ktére wptynely w dniach 15-19 kwietnia br. w sprawie wyjasnienia tresci Specyfikacji warunkéw
zamowienia.

Pytanie nr 1. Czy zamawiajgcy dopusci zamiatarke elewatorowg, ktéra nie posiada homologacji? Nie ma
obowigzku by pojazd specjalny wolnobiezny jakim jest zamiatarka podczepiona pod ciggnik posiadata
homologacje drogowg. Maszyna drogowa holowana za ciggnikiem korzysta z ubezpieczenia OC ciggnika.

Odpowiedz zamawiajgcego: Zamawiajgcy nie dopuszcza zamiatarki, ktéra nie posiada homologac;ji.
Pytanie nr 2: Odlegfo$¢ autoryzowanego serwisu od bazy Zamawiajgcego — do 50 km.

Czy Zamawiajgcy zaakceptuje odlegfos¢ serwisu do 350 km od siedziby Zamawiajgcego, zachowujgc czas
reakcji serwisu?

Odpowiedz zamawiajgcego: Zamawiajacy nie akceptuje odlegtosci serwisu do 350 km.

Pytanie nr 3: Czy Zamawiajgcy dopusci wysokos$¢ oprézniania minimum 1750 mm?

Odpowiedz zamawiajgcego: Zamawiajacy dopuszcza wysokos¢ oproézniania minimum 1750 mm.
Uwaga: Odpowiedz na niniejsze pytanie wprowadza zmiany tresci SWZ:
1) wrozdz. IV Opis przedmiotu zamowienia ust. 8 tabela wiersz 13 - parametr 12: zmiana parametru
minimalnego 1800 mm na 1750 mm;
2) w zatgczniku nr 1 do SWZ Formularz ofertowy dz. Ill pkt 3 tabela wiersz 13 - parametr 12: zmiana
parametru minimalnego 1800 mm na 1750 mm.

Pytanie nr 4: Czy Zamawiajgcy dopusci wysoko$¢ odlegto$¢ autoryzowanego serwisu od bazy
zamawiajgcego 300 km?

Odpowiedz zamawiajgcego: Zamawiajacy nie dopuszcza odlegtosci autoryzowanego serwisu od bazy
zamawiajacego 300 km.
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